
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. Guarulhense

C.A. Guarulhense

72533 01/06/201902 05 Santos F.C.

Santos F.C.

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
THIAGO DE SOUZA PEDRO

DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES
JACIARA SEVERO DOS SANTOS

437
1571
69
1639

09:00 09:08

00 00

09:11 09:21

01 01

09:24 09:46

01 04
02 05

164477 IAGO CALEGARI CONCELINO 01
168939 MARCELO BELUCI GONÇALVES DA SILVA 03
168881 GABRIEL MENEZES UCHELLA 04
169088  IGOR FERMINO DE SOUZA 05
168946 MURILO TESTAE DE FREITAS 06 14:23
169121 VINICIUS NASCIMENTO CASTANHO 07
168860 GABRIEL DE SOUZA SOARES 08
168931 HUGO VALDEZ DE JESUS GUANEZ 09
168908 LEANDRO SANTOS 10
169125 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 11
169731 DAVI ALVATTI BERNARDO 12
169123 RAÍ DE SOUZA MAGALHÃES 13
168910  GUILHERME MEDICI RIBEIRO DE SÁ 14
168944 MURILO MIGUEL DE LIMA OLIVEIRA COSTA 15
168848 DAVI SANTOS FERRONI VENENO 22

12
01
12

07
04
08

08
05
03

10
06
10
11
10

11
09
06

07:52 09:00

xx
xxxx

CESAR LUIZ DA SILVA6479

MARCIO TONI DOS SANTOS6649

0601
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1102
12:54
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164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 01
164659 JOÃO LUCAS LEME DOS SANTOS 02
164229 ANDRÉ LUCAS RODRIGUES SILVA 03
169056 MURILO MELO DE SOUZA 04
169061 RHUAN VIEIRA ROSSI 05
169053 JOÃO PEDRO TORRES CARLETTI ALVES 06
165488 BERNARDO SILVEIRA SOARES DOMINGUES 07
169048 FELIPE GABRIEL BELLAI SGARBI 08
169054 MURILO MEDINA CANCIAN 09
165348 AQUILES CONCEIÇÃO SANTOS 10
169051 ISAAC ALVES MIRANDA 11
169046 ARTHUR OLIVEIRA SAMPAIO 12
169065 DAVI OLIVEIRA RODRIGUES 14
169063 THIAGO VASCONCELOS RODRIGUES 20
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FELIPE SÁ CABRAL2528

JOÃO PAULO LOUZADA DE SOUZA6647
TIAGO DE ASSIS NEVES6908
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AMANDA ALENCAR CAMARGO 7094

C.A. Guarulhense

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

Santos F.C.


